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Durée ∙ Duration         Distance         Dénivelé ∙ Elevation

Légende ∙ legend

Route Promenade ∙ Parkway 

Sentier ∙ Trail

Sentier multiusage ∙ Multi-use trail

Portage

Distance

Pique-nique ∙ Picnic area
Randonnée ∙ Hiking
Sentiers de vélo de gravelle ∙ Gravel bike trail
Sentiers / Trails: No 3, 5, 6, 6A, 7, 8, 9, 11 & Vallerand

Baignade ∙ Swimming

Canotage ∙ Canoeing

Stationnement ∙ Parking

Belvédère ∙ Lookout
Panneau d’interprétation ∙ Interpretative panel

Abri de pique-nique ∙ Picnic shelter

Chaise rouge ∙ Red chair

Sites coup de cœur ∙ Photo spots

Borne de recharge pour véhicules électriques 
Electric car charging station

Camping ∙ Campground   

Glace ∙ Ice

Toilette inclusive ∙ Inclusive Washrooms

Toilette ∙ Washrooms

Toilette sèche ∙ Outhouse

Accessibilités pour personnes à mobilité réduite 
Accessibility to people with mobility impairement

Wi-Fi 

Douche ∙ Shower

Téléphone d’urgence ∙ Emergency phone
819-536-3180

0 250 500 750 1 000

3
2

Lac
Bouchard

Lac
Noir

Lac
Rosoy Rivière

Saint-Maurice

Lac aux
      Chevaux

Lac du
Pimbina

Lac du
Pimbina

Lac
Solitaire

Lac Benoit

1,5

13

14

14

15

15

15

15

15

14

15

13

2,5

1,4

0,8
3,0

2,3

2,3

1,1

0,9
1,0

1,2

0,1

0,3

0,5

1,1

0,1

0,3

0,1

0,5

1,6

1,3

1,2

1,01,0

1,0

0,4

0,5

2,0

1,4

1,1

1,1

0,9

1,3

0,5

0,1

2,9

0,4

0,4

0,2

1,3

Lac de
la Dam

AA

A

S

R Q

BB

CCDD

EE

GG

II

HH

B

C

D

E

F

G

I

J

K L

M

N

O

P

H

+

JJ

11

11

12
11

RIVIÈRE-À-LA-PÊCHE
PAVILLON DE SERVICES
SERVICE CENTRE

LAC-BOUCHARD

6

6A

13

FF

MEKINAC

RIVIÈRE-À-LA-PÊCHE

Modéré ∙ Moderate Segments

Mekinac

Modéré ∙ Moderate

Ruisseau-Bouchard14

15

11,5 km 4,5 h

6,1 km 3 h

9,1 km 4 h

14,2 km 5,5 h

18,0 km 7,5 h

Lac-Solitaire

Modéré ∙ Moderate

Dif�cile ∙ Dif�cult
Lac-du-Pimbina

Dif�cile ∙ Dif�cult
Deux-Criques

13

601 m

443 m

658 m

968 m

946 m

Facile ∙ Easy
Modéré ∙ Moderate


